ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức cuộc họp thống nhất nội dung gợi ý kiểm điểm năm

2021. Cuộc họp do đồng chí Vũ Minh Tâm, Chủ tịch UBND thị xã, chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Trưởng cơ quan, Phó Trưởng cơ quan (phụ trách lĩnh vực) Tổ chức –

Nội vụ thị xã.

- Chánh Văn phòng thị xã, chuyên viên Văn phòng thị xã (phụ trách lĩnh

vực nội chính).

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 15/11/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND thị xã.

4. Giao Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã chuẩn bị nội dung báo cáo tại
cuộc họp.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;
- Chủ tịch UBND thị xã (b/c);
- Văn phòng thị xã;
- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-11-11T14:44:32+0700

		2021-11-12T14:38:29+0700

		2021-11-12T14:38:29+0700

		2021-11-12T14:38:29+0700